
Zamówienia publiczne

Zamówienia publiczne

Wynik ogłoszenia: Ogłoszenie o zamówieniu publicznym na Dostawę oleju opałowego lekkiego ... 
 Krzywcza, dnia 27.11.2014 r.
GK 271.7.2014  
 Zawiadomienie o wyborze oferty
 
 dot: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego pod
nazwą: „Dostawa oleju opałowego lekkiego do placówek oświatowych na terenie gminy
Krzywcza: Zespołu Szkół w Krzywczy i Szkoły Podstawowej w Reczpolu oraz Świetlicy
Wiejskiej i Zespołu Dworskiego w Babicach w sezonie grzewczym 2014/2015” 
 
        Działając na podstawie art. 92 ust 1 pkt 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień
publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2013 r. poz. 907 z późn. zm.) zawiada-miam, że w wyniku
postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego zgodnie z
art. 39 ustawy na „Dostawa oleju opałowego lekkiego do placówek oświatowych na terenie
gminy Krzywcza: Zespołu Szkół w Krzywczy i Szkoły Podstawowej w Reczpolu oraz
Świetlicy Wiejskiej i Zespołu Dworskiego w Babicach w sezonie grzewczym 2014/2015”
została wybrana oferta Wykonawcy:
 „ORLEN Petro Tank Sp. Z o.o. 36 – 145 Widełka 869 
Oferta w/w Wykonawcy odpowiada wymaganiom określonym w ustawie Prawo zamówień publicznych
oraz specyfikacji istotnych warunków zamówienia i zdobyła najwyższą ilość punktów w oparciu o
podane w specyfikacji kryterium oceny ofert „cena”. 
Ocena punktowa złożonych ofert 
Lp. Firma (nazwa lub nazwisko oraz adres wykonawcy Punkty

1. „ORLEN Petro Tank Sp. Z o.o. 36 – 145 Widełka 869 100,00
         Jednocześnie informujemy, że Zamawiający w trakcie postępowania nie wykluczył żadnego
wykonawcy, ani nie odrzucił żadnej oferty. 
 
Wójt Gminy
(-) Witold Szpytman

Data dodania: 2014-11-20 15:06

[powrot do treści ogłoszenia] 
Załączniki >>>

Pliki:

Lp. Nazwa Rozmiar Typ

1. Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia 416.06 Kb

http://bip.ugkrzywcza.pl/javascript:history.go(-1);
"http://bip.ugkrzywcza.pl/?c=mdPliki-cmPobierz-2980-U0lXWiBuYSBvbGVqIDIwMTVyLnBkZg==" onclick="

